Senado Federal
Secretaria Gemi da Mesa

Secretaria de Comi.uties

Coordeuaçtio de Apoio ás Comissões E5peciais e Parlamentares de Inquérito

Oficio n° 40/2014- CPIPETRO

A Sua Senhoria o Senhor
João Antônio de Moraes

Brasília, 25 de novembro ele 2014.

Coordenador-Geral ela Federação Única elos Petroleiros

Assunto: Convocação para oitiva na CPI da PETROBRAS

Senhor,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Parlamentar ele

Inquérito criada pelo Requerimento n. 302 de 2014 - Senado Federal (CPI ela

PETROBRAS), com fulcro no art. 2° da Lei n° 1.579, ele 1952, e no art. 148 elo

Regimento Interno do Senado Federal, CONVOCO Vossa Senhoria para ser ouvido na

reunião elo dia 3 de dezembro de 2014, às lOhlS, na sala 02 - Ala Senador Nilo

Coelho, Anexo TI, Senado Federal, com a tinalielacle ele prestar esclarecimentos nos

termos elo Requerimento n. 21, aprovado n reunião elo dia 14.5.2014, cuja cópia segue

em anexo.

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo 11 , Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- 13rasflia/DF

Contato: (61) 3303-3490 com o Secretário Rogério Faleiro - rfaleiro@senado. leg.br